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1 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09790556 LUIS ENRIQUE PEREZ JUAREZ 14 3 20 37 -

2 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43921018 HENRY SUAREZ HONORATO 24 3 9.8 0 37 -

3 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10148740 JOSE MARTIN RODRIGUEZ CUYA 11 2 20 2 35 -

4 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10356237
EDDY ABIGAIL GUERRERO 

TENORIO
6 3 20 2 31 -

5 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43655907 LARRY CAMPOJO ANDAZABAL 14 3 13.8 0 31 -

6 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  01309335 EDUARDO COACALLA ARANIBAR 6 3 20 29 -

7 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09951623
URSULA ANGELICA SANTISTEBAN 

ESPINOZA
5 3 20 28 -

8 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10159511 SAUL VASQUEZ CHUQUIMANGO 5 3 20 28 -

9 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40902618 WILL KARL ZAVALA SHERMULY 5 3 20 28 -

10 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40062182 JOSE LUIS ALARCON CABRERA 6 3 14.4 4 27 -

11 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09632934 LUIS MISAEL AMEZ NORIEGA 14 3 8 2 27 -

12 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09964947
YULISSA YOVANA REVOLLEDO 

ALVAREZ
11 3 12 26 -

13 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  21840935
CARMEN ROSA CARTAGENA 

BARRERA
3 3 20 26 -

14 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10530913 LEONARDO OLIVARES SABOYA 14 3 8.6 26 -

15 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09732559
CELIA CORINA DE LA CRUZ 

MIRANDA
14 3 8 25 -

16 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41072166
VELKY JACKELYNE BURGOS 

CARBAJAL
6 3 16 25 -

17 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  07492271
ERIKA PATRICIA BRINGAS 

SAAVEDRA
8 6 9.6 24 -

18 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10002275 MIGUEL ANGEL ESCOBAR ZANS 8 3 12 23 -
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19 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  08184956
HUGO ALBERTO VASQUEZ 

PERALTA
6 2 14.4 22 -

20 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  16618602 CIRO PACHERRES HOYOS 6 3 10 2 21 -

21 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  22504997
JESUS ASUNCION SANTIAGO 

MAQUIN
3 18 21 -

22 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  25330389 IVAN JOEL ALARCON YAÑEZ 11 3 5.4 19 -

23 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  06810656
JACKELINE ROXANA MEDINA 

ZAMBRANO
6 3 10.4 19 -

24 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  23003660 SEGUNDO GONZALES RENGIFO 6 3 10.2 19 -

25 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  06804713 HERNAN  ABAD ROMANI AVALOS 3 2 12 2 19 -

26 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41352303 ALEX ALFONSO SALAS QUINTO 6 3 9.6 19 -

27 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  25514331
PEDRO LEONARDO SANCHEZ 

ROSALES
6 3 9.2 0 18 -

28 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  27074597
TEODELINDA JOANEET ARAUJO 

MONTOYA
18 18 -

29 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40641462 LUIS ALBERTO GAVILAN QUISPE 5 3 10 18 -

30 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  07272830
GERMAN MOISES MANRIQUE 

PALOMINO
14 3 0 17 -

31 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  20100844 RICARDO ROMULO RUTTY ALEJO 8 3 6 17 -

32 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10291791 MILCIADEZ BAUTISTA CASTRO 14 3 0 17 -

33 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43738415
SANTOS MICHAEL TRINIDAD 

RAMIREZ
8 3 6 17 -

34 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41350427 FLOR TINEO TICLIAHUANCA 6 1 10 17 -

35 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  70580557
RICARDO PABLO CHUMBIRAY 

CASABOZA
6 3 7.8 17 -

36 EBR - PRIMARIA  - EDUC. FISICA - PRIMERO 28480223 FELIX OROSCO SALCEDO 3 3 10.8 17 -
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37 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  21523202
HUGO MANUEL VERGARAY 

CHACALTANA
3 3 8.8 2 17 -

38 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  21546597
PABLO EDGARDO DE LA CRUZ 

RETUITA
6 3 7.4 16 -

39 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09897437
CAROL YVONNE QUISPE 

OLORTEGUI
11 3 2.2 16 -

40 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  25750538
ADOLFO FRANCISCO PACHECO 

ZUÑIGA
6 3 7.2 16 -

41 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41559462
JOSE AMADEO TOLEDO 

PICHILINGUE
0 3 13.2 0 16 -

42 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41824161
VICTOR HUGO YANGALI 

HUAMANCAJA
8 3 5 16 -

43 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  19321493
CARLOS ALBERTO ZUÑIGA 

REVILLA
3 3 10 16 -

44 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  73645574
ROLY YONEL COLQUEHUANCA 

QUISPE
6 3 5.5 15 -

45 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10386369 ZOCIMA ATAUJE MENDOZA 12 2 14 -

46 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  45995723
ADILIO MARCIAL DIESTRA 

CHAUCA
3 3 7 0.6 14 -

47 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  31830794 ITALO FIDEL GREGORIO NICASIO 0 3 10 0 13 -

48 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  07492230
MIGUEL ANGEL MAYTA DE LA 

CRUZ
6 3 3.8 13 -

49 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  08664166 RONI CARRASCAL CARRION 3 9.6 13 -

50 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  45530507
JUAN JOSE CHASQUIBOL 

QUISPITUPA
6 3 3.4 12 -

51 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10761339 JULIO ALFREDO CORDOVA FLORES 0 3 9.4 0 12 -

52 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  25854731
HAMILTON MARTIN ESCOBAR 

MOYA
9 3 12 -

53 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  45119287 JOEL TUEROS YACE 6 2 4 12 -

54 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  15641523 JHONNY ANTONIO RAMIREZ ALCA 3 3 6 12 -
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55 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  42826978 RICHARD ERNESTO LUYO PACHAS 3 3 6 12 -

56 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40489730 VICTOR FIDEL ZAMORA AGUILAR 11 1 12 -

57 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  23262638 ZAIDA CONDOR MUÑOZ 3 8.2 11 -

58 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10880406 JOSE LUIS CUZCANO SANCHEZ 6 3 2 11 -

59 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  08122610 WILLY OMAR VALDIVIA RANTES 3 8 11 -

60 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  76774190 LUCY CARHUAPOMA GARCIA 6 3 2 11 -

61 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  42427944 JOSE GASPAR SARAVIA VENTURA 3 3 5 11 -

62 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09884226
ALINDOR EUGENIO MALCA 

BECERRA
3 7.4 10 -

63 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43587289
ELIAS CONSTANTINO TRUJILLO 

SUAZO
6 3 1.35 10 -

64 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  47776991 JHON ALEX JIMENEZ BERRU 3 3 4 10 -

65 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  42432677
JUAN ALBERTO JESUS 

SOLORZANO
3 6.8 10 -

66 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41047242 ROMEL CASELO LUCAS SALAZAR 6 3 9 -

67 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  22302613 LORGIO JOSE MARTINEZ HERRERA 3 6 9 -

68 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10684912
CHRISTIAN GUILLEN 

MONTENEGRO
6 3 0 0 9 -

69 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10599514 HECTOR ANCALLA HUAMANI 6 3 9 -

70 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  46954276 DAVID PAUL JORGES LAGUNA 5 1 2 8 -

71 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41744690 JOSE ALEXANDER DIAZ GALLARDO 3 3 2 8 -

72 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09799606 ELVIS ROLDAN RIOS MANRIQUE 3 4.6 8 -
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73 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09625369
CARLOS ALBERTO ALMENDRAS 

CALDERON
3 4 7 -

74 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  08173168 HERMANN ADAN REQUIS DAVILA 3 3.2 6 -

75 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  71828268
KEVIN ASUNCION MALDONADO 

MEZA
3 3 6 -

76 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  45924077
CHRISTIAN ALEJANDRO ARROYO 

MELGAREJO
0 3 3 0 6 -

77 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  20050343 LUIS RUBEN CONTRERAS TORRES 3 2.4 5 -

78 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  45465255 LIZ MARIA CABALLERO DELGADO 3 1.8 5 -

79 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  48685017
KEVIN GABRIEL AVALOS 

LLAMOCCA
3 1.8 5 -

80 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41618563
MARISOL SOLEDAD BELLO 

VALENCIA
3 1 4 -

81 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  74053010
HATZHAINM RULVENMERTH 

YASSETH GARRIDO LUYO
2 2 4 -

82 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  74622909
TANIA PAOLA CHUQUILLANQUI 

JIMENEZ
3 0.4 3 -

83 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  07744579
HUGO BRIGUALDO GUERRERO 

PILLACA
3.2 3 -

84 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  06796214 EDWIN ALVARADO GAMARRA 3 3 -

85 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  72546099 ROBERT REINER QUISPE LICLA 3 3 -

86 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40058011
LEONARDO ENRIQUE RAMOS 

BONILLA
3 3 -

87 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  42881355 JOHANNA PARCCO CALIPUY 3 3 -

88 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10722493 HECTOR AQUISE SICHA 3 3 -

89 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  46877114
CARLOS ANDRES BECERRA 

CURIMAYA
3 3 -

90 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  80474022
FERNANDO JESUS MOLINA 

RIVADENEYRA
0 3 0 0 3 -
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91 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43888442
DIANA CARMELITA ALVARADO 

SALDAÑA
3 3 -

92 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  08608328 RICARDO ESCOBAR ARTEAGA 3 3 -

93 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  20099412 FREDY ISIDRO OLIVERA ALBA 3 3 -

94 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09787283
ROSEMARY PATRICIA QUEVEDO 

VALVERDE
2.8 3 -

95 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41544229 PAUL AGATON FABIAN ZUÑIGA 2 2 -

96 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09778537
ARMANDO QUINTILIANO 

HURTADO CABEZAS
2 2 -

97 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  46675006 VLADIMIR PABLO LEON QUISPE 1.6 2 -

98 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43583352 CARLOS JUNIOR SARAZU ARENAS 1 0.1 1 -

99 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  71076957
ROSA MARIA DAMASO 

RODRIGUEZ
1 1 -

100 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  43684771 JESUS CORREA BAUTISTA 0 0 -

101 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  73239352 JOAN JOSE CRUZ CAMACHO 0 -

102 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  71235920 ANGELA NAVA PEÑA 0 -

103 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  06078268
EDUARDO ALBERTO DIOSES 

FRANCO
0 -

104 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09901269 ISRAEL GARCIA TAPIA 0 -

105 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  73252216 VICTOR RODRIGUEZ HIDALGO 0 0 0 0 0 -

106 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41878514 HENRY PEPE CASTAÑEDA POZO 0 -

107 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09629063 ANGEL JOSE AROSTE ROJAS 0 -

108 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEGUNDO  09442982
CARLOS HUMBERTO NERY 

MOLINA
11 10 21 -
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109 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEGUNDO  09655683 NILSON ALVARADO REVILLA 14 1 0.8 0 16 -

110 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEGUNDO  43330921 BECKER JHON ALCEDO REYES 11 1 12 -

111 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  71004240
MARISOL GABRIELA ROMERO 

VIDAL
3 7.8 11 -

112 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  47561077
LUIS ALBERTO REVILLA 

ORBEGOZO
1 9.6 11 -

113 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  10192393
EDGAR RICHERD VILLANUEVA 

CONCO
3 4 7 -

114 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  70234382 LISETH CLEOFE RAMOS PILLACA 3 3.6 7 -

115 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  75695551
DESSIREE IVANKA SUAREZ 

MARUYAMA
3 3 6 -

116 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  42799790 MARY JOHANA CARO MORALES 3 2 5 -

117 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  48259946 RUTH KELLY PEREDA ESPINOZA 3 3 -

118 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  10623622 JULIO CESAR RAMIREZ ESQUIVEL 3 3 -

119 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  45081270 JULIO CESAR ENCISO SALCEDO 1 2 3 -

120 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  45241129 MICHAEL JUNIOR JAVIER ZUÑIGA 3 3 -

121 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  76538396 EDUARDO MENDOZA FLORES 3 3 -

122 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  21886077 RUBEN DAVID LEVANO TORRES 6 3 6 15 -

123 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  10083839
VICENTE AMADOR AGURTO 

BERNAOLA
3 3 7 0 13 -

124 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  40341199 HUGO ALFREDO PEIXOTO CONTTY 9 3 12 -

125 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  43322087
JORGE ARTURO CHUQUIHUANCA 

ABAD
6 3 2 11 -

126 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  42270161 FRANCISCO ELADIO RIVEROS ARI 6 3 2 11 -
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127 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  42594536
KARINA LEIDY CARDENAS 

HUAPAYA
3 1 6 0 10 -

128 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  45549000 YESENIA LUZ ROLDAN OCSA 6 1 1.6 9 -

129 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  42212794 OLGA LIDIA ANYOSA MITMA 6 6 -

130 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  47760502 CLIVER YINGS ESPINOZA HUAMAN 3 3 6 -

131 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  44955436 RAUL PACHECO CHAHUA 3 2.4 5 -

132 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  74548837 CRISTIAN ANGEL TORRES FELIPE 3 3 -

133 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  40578954
RONALD HENRY VENTOCILLA 

HUARANGA
3 3 -

134 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  75832477 NAYELY RAMIREZ ARRAIZA 2 2 -

135 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  72676930
MARTIN MARCIAL SUAREZ 

SANCHEZ
0 -

136 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  71942675 JERRY EFRAIN CUENCA GUZMAN 0 -

137 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  71214814
GIAN PIERRE ARTURO CUELLAR 

VALLEJOS
0 -

138 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - QUINTO  43307558
FREDDY DARIO ARANGO 

ECHEGARAY
3 3 -

139 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA -  QUINTO  76168497
ENRIQUE ALFONSO SACHA 

CAYETANO
0 -

140 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  46071120
VALERIANA AGUSTINA TORRES 

FELIPE
14 3 4.2 21 -

141 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  27989197 DENNY MELANIO OLANO CORREA 6 3 10 19 -

142 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  32305228 INGRID MAGALY VALLE PALACIOS 8 1 3.6 13 -

143 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  08485055
ROSA VILMA FUERTES 

ASTOCONDOR
3 3 2 0 8 -

144 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  09540387 YVONNE CHUMPISUCA DAVALOS 5 1.8 7 -
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145 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  09831767 SONIA VALENZUELA QUISPE 3 1 2 6 -

146 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  10680811
FLOR VERONICA TIMANÁ 

GUZMÁN
3 3 -

147 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  10686697 ROCIO MARIN JIMENEZ 0 3 0 0 3 -

148 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  10746375
YESSICA CECILIA GUERRA 

GUARDAMINO
3 3 -

149 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  40098893 CARMEN GIRALDO VEGA 3 3 -

150 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  43234939 VERONICA ESTHER LAURA POZO 2.2 2 -

151 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  80355701 ANA LUZ VASQUEZ PEREZ 0 1 0 0 1 -

152 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  10622418 ZULEMA SALCEDO VALDEZ 0 1 0 0 1 -

153 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO  40547185 MILAGROS YSABEL QUISPE NAPA 0 -

154 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEPTIMO  09613142 PERCY SURCO HUAMAN 8 8 -

155 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEPTIMO  09458522
ANTONIO EPIFANIO CARRILLO 

LEON
5 3 0 8 -

156 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - OCTAVO  07749610
ELENA EMPERATRIZ ZEGARRA DE 

LA FUENTE
14 3 19.6 37 -

157 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - OCTAVO  21139551
RUBEN REMIGIO GUADALUPE 

OROSCO
3 3 6 -

158 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - DOCEAVO  45882822 ROXANA JACAY GUTIERREZ 6 2 4 12 -

159 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - DOCEAVO  07041048
RAUL RICARDO CARRILLO 

MATTOS
3 4 7 -

160 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - DOCEAVO  47196545 SUSAN PAOLA QUISPE VARGAS 3 3 -

161 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - DOCEAVO  10682795 EDDY ROGER RIOJAS FALEN 3 3 -

162 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - QUINCEAVO  43730549 JUANA IRIS MEDINA LOPEZ 6 3 11.8 21 -



31/03/2023
N° ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO

FORMACION ACAD. Y 

PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   

CONTRATO DOCENTE

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    N°
02

Comité de Contrato Docente 2023

163 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TRECEAVO  40772054 ENRIQUE POZO PEREZ 0 3 0 0 3 -

164 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TRECEAVO  40119280 VICTOR SERGIO CALVO SATURIO 0 -

165 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TRECEAVO  46016237
DIEGO HUMBERTO AVALOS 

HURTADO
0 -

166 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - DIECISEISAVO  41329048
GIOVANNA IVONNE PRIETO 

TORRES
1 1 -

N° ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO

1 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE PRIMARIA PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA

2 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE PRIMARIA PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA

3 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE PRIMARIA PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA

4 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  42534336 WILDER LEON CASTILLO ESPINOZA

5 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  40743590 LIZ YISSELA ZAMBRANO NARREA

6 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  41514884 YOVANA CACERES HUACRE

7 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  72120120
GUILLERMO ALONSO HUAMANI 

RUIZ

8 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  73441967
PAOLA MERCEDES MORALES 

ARDILES

9 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  04826040 RUBEN LOAYZA VALERIANO

10 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  45471400 VIRGINIA SANDY MEZA PUCHO

11 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  40407735 JUAN GENARO AYALA MALCA

12 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  06010899
FLOR DE MARIA DEL AGUILA 

URAPARI

OBSERVACIONES

NO APTOS 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU
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13 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  43536516 PATRICIA HUARCAYA DELGADO

14 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  42721041
SEGUNDA CERILA ESTEBAN 

BERROSPI

15 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  73580647
AMELIA BRENDA TRUJILLO 

GRANDA

16 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  71059588 NISSAN RIVAS HUAMANI

17 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  46136320 EMMA AIDA SANCHEZ ACUÑA

18 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  09040648 JAIME CESAR ORAHULIO ALBERTI

EL COMITÉ

Los postulantes deberán enviar en un solo archivo su expediente digitalizado de reclamo, una sola vez y de manera virtual mediante la plataforma SICOPLUS a través del siguiente enlace: 
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU

http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
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http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
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